
cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29711

RESOLUCIÓN de 23 de octubre de 2017, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
de Gestión, Técnicos de Gestión General y se señala lugar y fecha para la celebración 
del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 31 de agosto de 2016, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica de 
Gestión, Técnicos de Gestión General, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, que tendrá lugar el día 17 de diciembre de 2017, domingo, a las 
10:30 horas, en el Edificio Betancourt de la Escuela de Ingeniería y Arquitectura de la Univer-
sidad de Zaragoza, sito en el Campus Río Ebro, calle María de Luna, 3, de Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 23 de octubre de 2017.

El Director General de la Función Pública,
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29712

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD MARTINEZ MARCO ANTONIO415 17733882P SI NO NO
ABAD SAHUN MARIA CARMEN609 17195918Z NO SI NO
ABADIA LAMPLE SANDRA760 18053763M SI NO NO
ABADIAS POCH OROSIA961 18169568M NO SI NO
ABANTO ORTUN FRANCISCO JAVIE60 17716183L NO SI NO
ABARCA PIEDRAFITA MARIA SOLEDAD962 18029858C NO SI NO
ABEJON SANCHA EVA Mª1080 45423700B SI NO NO
ADELL SALINAS SUSANA571 25185056X SI NO NO
AGELET GIMENEZ ISABEL425 25135842Q SI NO NO
AGUARON PEREZ Mª PILAR728 25455504R SI NO NO
AGUDO GORDILLO JOSE MARIA143 80072940G SI NO NO
AGUELO MUÑOZ LAURA ELISA343 29089493J SI NO NO
AGUILAR ESCUSA ANTONIO621 18438702Q SI NO NO
AIBAR CESTERO CARMELO650 17743861M SI NO NO
AINAGA LOPEZ MARIA38 73093529N SI NO NO
ALAMAN GRACIA RAQUEL183 29126660N SI NO NO
ALARCON FLORES MARIA JOSE241 17758647W SI NO NO
ALASTRUE SANZ MARIA PILAR963 25168587D SI NO NO
ALBAICETA ENCISO Mª ISABEL235 72994238N SI NO NO
ALBERO VALLES CAROLINA319 25157934M NO SI NO
ALCALDE ALDANA VERONICA891 25483332E NO SI NO
ALCAZAR VILLAR MARIA DEL MAR568 72993433N SI NO NO
ALCONCHEL GORRIZ MANUELA894 17870061G NO NO NO
ALCONCHEL LAGUNAS MARIA JOSEFA14 17208039Z SI NO NO
ALCUBIERRE LOSCERTALES CLARA964 18054563T SI NO NO
ALDEA ENFEDAQUE Mª EUGENIA122 73156499P SI NO NO
ALEGRE BRUN NURIA81 18426897X SI NO NO
ALEJANDRE RODRIGUEZ MIRELLA416 25188825F SI NO NO
ALEMAN MARTIN ALEJANDRO823 25462047N SI NO NO
ALFAYE SORIANO DAVID563 25462539K SI NO NO
ALFONSO AGUIRAN MARIA NIEVES398 29100728R SI NO NO
AL-KOURDI JOVEN SUSAN141 25483849X SI NO NO
ALLOZA PEREZ ESTHER805 18430361R SI NO NO
ALLUE CAMPAYO NATALIA662 29107305T NO NO NO
ALMARAZ MARTIN INES697 18200136Y NO SI NO
ALMAZAN CALVE MONSERRAT511 18416917N SI NO NO
ALMAZAN CALVE SONIA915 18416914D NO SI NO
ALONSO DE MIGUEL EVELIA54 16806280L SI NO NO
ALONSO SALINAS JUAN LUIS357 25449033Q SI NO NO
ALQUEZAR DOMENE ANDREA50 73090408L SI NO NO
ALQUEZAR FELEZ SUSANA792 17723388W SI NO NO
ALQUEZAR SALVADOR FRANCISCO JAVIE79 73258952L SI NO NO
ALTARRIBA MILLAN JAVIER55 17214189T NO SI NO
ALUJA RUIZ DE LA CUESTACRISTINA ANDREA557 17761498R SI NO NO
ALVAREZ ANDRES SARA779 25464829B SI NO NO
ALVAREZ GIL LAURA464 73082870W SI NO NO
ALVAREZ RODRIGO ANGELA935 16602846C SI NO NO
ANDRES LOPEZ RAFAEL498 18430822W NO SI NO
ANDRES MOLINA NOELIA128 73013379V NO SI NO
ANDREU PACO MARIA DEL MAR282 17753218R SI NO NO
ANGOY RODRIGO MERCEDES676 17160433H NO SI NO
ANSO ANSO CRISTINA GUADAL139 72992127V SI NO NO
ANSO VELA BERTA813 25156939E SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29713

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ANSON MARCOS MARIA220 72986768V SI NO NO
ANSON MONTEJO YOLANDA457 25462173T SI NO NO
ANTON ANTONA MONICA18 72973076X SI NO NO
ANTON MOLINA MARIA DEL MAR1095 72882278Q SI NO NO
ANTOÑANZAS LABORDA MARIA ISABEL921 29098303Z SI NO NO
APARICIO VELA EDUARDO317 25134997E SI NO NO
ARA LAUNA INMACULADA965 18023039D SI NO NO
ARAGONES GAMON ROSA MARIA632 17747585A SI NO NO
ARASANZ ASCASO PILAR INMACULAD376 18165027H SI NO NO
ARBUES RIFATERRA CAROLINA655 25458524P SI NO NO
ARBUES TORRALBA MARIA ELENA796 73243172V NO SI NO
ARCEGA UTRILLA REBECA494 18166213P SI NO NO
ARMISEN GRATAL ELENA181 29108030N NO SI NO
ARNAL ENGUID VANESA PILAR165 72996802T SI NO NO
ARNAL SANVICENTE Mª. CARMEN579 18039757Y SI NO NO
ARRACO DUESO ALEJANDRO826 73010553C SI NO NO
ARRANZ PARICIO CELIA63 17730346Z SI NO NO
ARROYO VAL GEMA57 29095383S SI NO NO
ASCASO GRACIA ANA ISABEL966 18168559P SI NO NO
ASENSIO BARRERA Mª BEGOÑA117 18430269R NO SI NO
ASENSIO BARTOLOME Mª PILAR866 17211151K SI NO NO
ASENSIO MONTAÑES CARLOS500 72991878K SI NO NO
AVELLANA BONO BEATRIZ185 25480402J SI NO NO
AVENTIN PUERTOLAS JOSE ANTONIO922 17159361G SI NO NO
AVERTURO GRACIA LAURA62 72991174F SI NO NO
AYALA ROMERO LUIS740 25148962A SI NO NO
AZNAR COSTA ANA CRISTINA848 25132578H SI NO NO
AZNAR DE LA FUENTE CARLOS942 15241670F NO SI NO
BACHES GOMEZ BEATRIZ564 25178556L SI NO NO
BADESCU MARIELA75 X3503094X SI NO NO
BAGUENA BUESO M. ISABEL879 18429144A NO SI NO
BALETA GUILLEN OSCAR LUIS820 25438131Q SI NO NO
BALLABRIGA PAREJA ANA MARIA182 73157158T SI NO NO
BALLANO UTRILLA GLORIA516 73009626J NO SI NO
BALLESTIN NUEZ RAQUEL708 25466535S SI NO NO
BAQUEDANO GARCIA CAROLINA755 18049149Z SI NO NO
BAQUER MIRAVETE M.CARMEN640 17720926R SI NO NO
BAQUERO BAQUERO MARIA967 25153438V NO SI NO
BARAZA GOMEZ MARIA PILAR49 25450418K SI NO NO
BARCELONA ALIAGA PEDRO134 25196946D SI NO NO
BARCELONA ALVAREZ Mª PILAR244 72977802K SI NO NO
BARCO SAENZ Mª CONCEPCION811 16576693H SI NO NO
BARINGO ZUERAS CLARA851 73202044J SI NO NO
BARRA DE GREGORIO MIGUEL ANGEL228 72971871R SI NO NO
BARRAFON PIÑOL ANA MARIA515 43709462D NO SI NO
BARRERA HERRERO Mª PILAR100 25185947G SI NO NO
BARRIL CUARTERO ANA CARMEN266 25180924H SI NO NO
BARRIL CUARTERO JOSE IGNACIO267 29136213C SI NO NO
BARTOLOME TUNDIDOR MARIA NOELIA428 72884683Y SI NO NO
BATUECAS ALEGRE CONSUELO804 18430529P SI NO NO
BAYLE PALOMINO ISRAEL884 25182617D SI NO NO
BAYOD NAVARRO MARIA CARMEN619 73087750Y SI NO NO
BEIRED VAL Mª ASUNCION968 18034968R NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29714

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

BELLES RIVERA TERESA493 18453458Y SI NO NO
BELLIDO DIEGO-MADRAZO Mª PILAR569 25141151N NO SI NO
BELLOSTA SANAGUSTIN JOSE IGNACIO969 18052333R SI NO NO
BELTRAN PELLICER BEATRIZ JARA1090 25479330E SI NO NO
BENAGES FERNANDEZ LAURA173 18437603K SI NO NO
BENEDICTO FUERTES MONTSERRAT460 18432739X SI NO NO
BERDEJO CALONGE CRISTINA163 76922229V SI NO NO
BERGADA MARTINEZ MONTSERRAT396 46642790D SI NO NO
BERMEJO SIPAN VIRGINIA970 18046336F SI NO NO
BERNAD OBENSA BEATRIZ300 29094189V SI NO NO
BERNAD SEGOVIA MARIA NOELIA397 25173584S SI NO NO
BERNAL ANTORAN ANA MARIA625 29118094W SI NO NO
BERNARDOS PEREZ-SURIO MARIA673 25460272P SI NO NO
BERNOY FRACA ANA CRISTINA501 25156750V SI NO NO
BERTOLIN PARDOS PABLO475 76972796F SI NO NO
BESCOS MACHIN SANDRA645 25196742N SI NO NO
BESCOS MARIN MARIA LUISA971 18004073H NO SI NO
BETRAN ASO ANA78 18015922E NO SI NO
BIEL NOGUERA GEMA508 18434919M SI NO NO
BLANCO LAIN Mª JOSE972 73193923B NO SI NO
BLANCO SANCHEZ DAVID275 17769099N SI NO NO
BOLLULLO LIZAGA ELENA91 25481124E SI NO NO
BONET CARRERAS SANDRA82 73093059W SI NO NO
BONILLA HEREDERO HELENA12 25194218H SI NO NO
BORBON VIÑUALES Mª AUXILIADORA973 18032628F SI NO NO
BOSQUE PINA JOSE LUIS468 29126042S SI NO NO
BOSQUED CUELLAR MARTA637 73003183X SI NO NO
BRAVO CORTES PATRICIA326 05688491Q SI NO NO
BRESSEL VIÑUALES EDUARDO822 25159249D SI NO NO
BRIEGA MUÑOZ PAOLA136 25197500B SI NO NO
BRINQUIS BERNAD ANA328 73010664Q SI NO NO
BRIZ LACABA EDUARDO35 17763328Z SI NO NO
BROSA ARAGONES CARLOS GUSTAVO801 25154881B SI NO NO
BRUSCAS ALIJARDE SARAY1075 25189974Y SI NO NO
BRUSEL CORTES NURIA646 29108668Y SI NO NO
BUIL ARTIGAS BEATRIZ596 72998305P SI NO NO
BUISAN PUYOL ANDREA974 18039745V SI NO NO
BURGUETE ASIN ANASTASIA PILAR465 73085366Z SI NO NO
BURILLO BAGUENA JOSE JAVIER542 17725397X SI NO NO
BURILLO CUARTERO OLGA378 25466026N SI NO NO
BURILLO JULIAN FRANCISCO628 25166456V SI NO NO
BURZURI MARTINEZ RAQUEL535 18433988V SI NO NO
CABRERA GONZALEZ OSCAR920 29102927S SI NO NO
CABRERIZO CORREDOR ALBA294 72891121G SI NO NO
CAGIGOS FANLO PATRICIA975 18041885H SI NO NO
CALAVIA CIUDAD MARIA BLANCA850 73082554P SI NO NO
CALAVIA GARCIA ROSARIO BELEN334 17221492N SI NO NO
CALLEJA ROMERO ALBERTO643 18439358M SI NO NO
CALVERA GARCIA CARMEN188 17162772B SI NO NO
CALVO CALVO ESTHER976 18040017J SI NO NO
CALVO GRIMA ANA YOLANDA638 29086707X NO SI NO
CALVO SANCHEZ ANA MARIA218 73082860S SI NO NO
CALVO SANCHEZ CELIA LUZ217 73082861Q SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29715

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CALVO URGEL VERONICA2 17447621M SI NO NO
CALZADA BURILLO MERCEDES588 25149128P NO SI NO
CAMARA CEDEIRA ROSARIO DEL PIL875 18443751M SI NO NO
CAMARGO FERNANDEZ VERONICA810 72969281X NO SI NO
CAMBRA POSAC INMACULADA977 18053827T SI NO NO
CAMEO SEGURA Mª LAGUNAS901 25131956V NO SI NO
CAMPDEPADROS FOGUET JULIA978 73204149W SI NO NO
CAMPO BARRABES NIEVES979 18027207Z NO SI NO
CAMPO MAINER ROSA ANA700 18170922W SI NO NO
CAMPOS ROBLES PILAR387 09739098R NO SI NO
CANO GRAU MARIA ROSA77 29097757C SI NO NO
CANO TOLOSANA Mª ADELAIDA980 18026598A SI NO NO
CAÑETE BELLE ANA CRISTINA622 25170023L SI NO NO
CAPELLA CALLAVED JORGE981 18033059R SI NO NO
CAPMARTIN LANGA BEATRIZ314 29115962D SI NO NO
CARMONA MARIA JESUS PALOS312 03101156C SI NO NO
CARMONA VILLANUEVA MARTA413 25484395G NO NO NO
CARNICER CORTES CARLOS982 18018280B NO SI NO
CARRASCO SANCHEZ MARIA PILAR279 17759360W SI NO NO
CARRASCO SANCHEZ PAULA409 25162534M SI NO NO
CARRERA MUR MARIA PILAR983 18037550F SI NO NO
CARRIAZO OROS ANA MARIA489 25450364J NO SI NO
CARRIZOSA VICENTE JOSE ANTONIO828 25447630Q SI NO NO
CASADO HIDALGO ALBERTO103 73016920Q SI NO NO
CASADO SORIA MARTA940 16808114J SI NO NO
CASALOD ESTEBAN ESTER137 73086627X SI NO NO
CASALOD EZQUERRO TATIANA46 77135265G SI NO NO
CASALOD VIZCAINO BELEN790 25468845W SI NO NO
CASAMAYOR ANDRES JORGE923 72973696D SI NO NO
CASANAVA ACIN LIDIA984 18051152Q SI NO NO
CASANUEVA FERRER DAVID985 18037950Q NO SI NO
CASAO REDONDO JOSE MIGUEL593 17738013E SI NO NO SI
CASINO NAVARRETE MARIA ISABEL742 18430458Y NO SI NO
CASTEJON MALLEN LETICIA125 73002341L SI NO NO
CASTIELLA MOGICA SERGIO352 76917309L SI NO NO
CASTRO GAY ANA ISABEL863 25140612W SI NO NO
CASTRO SANCHEZ MARIA NIEVES586 25466577B SI NO NO
CASTROSEIROS BRIONGOS ANA ISABEL259 17735437E NO SI NO
CATALAN AMELLA ELENA CRISTINA986 18035155G SI NO NO
CATALAN DIEZ MANUELA743 25141988K NO NO NO
CATALAN DIEZ MARIA DEL ANGEL344 25161281V SI NO NO
CAVERO ANDREU ELISENDA987 18040459H SI NO NO
CAVERO ESPAÑOL JULIAN26 18034042H SI NO NO
CAZCARRO HERNANDEZ VICTOR450 25164890S NO SI NO
CAZCARRO PEREZ VICTOR138 25432778E NO SI NO
CEBOLLADA BLASCO VANESA687 72974543M SI NO NO
CEBOLLADA NOGUERAS SUSANA190 72971508Y SI NO NO
CEBRIAN MELENDEZ MARIA ELENA447 17220708X SI NO NO
CELADA SAGRERA ROSA MARIA717 25131631Z SI NO NO
CENTELLES PLOU MARIA ELVIRA893 17151455X NO SI NO
CENTELLES PLOU MARIA PILAR892 29085739P SI NO NO
CERDA MORALES GEMMA MARIA323 25456050H SI NO NO
CERVERO GARCIA MARIA TERESA212 72995703M SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29716

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CHAMORRO PEREZ JUAN FRANCISCO321 02225700J SI NO NO
CHAPARRO DE LA ROSA ADRIAN858 72984774R SI NO NO
CHARTE MALLADA ALMUEDENA368 18039835S SI NO NO
CHECA CABALLERO MARIA PILAR767 25143823Q NO SI NO
CHUECA SAENZ ALFONSO158 73003050S SI NO NO
CHUECA SAENZ VIOLETA11 73003049Z SI NO NO
CIFUENTES SERRANO MARTA736 29123164N SI NO NO
CISNEROS GIMENO GEMMA227 25467966C SI NO NO
CIVERA DOMINGO Mª ESTHER461 18434605J SI NO NO
CIVERA GARCIA ANA Mª952 18433778Z SI NO NO
CIVERA GARCIA BELEN147 18436164P SI NO NO
CLEMENTE ARAGON CRISTINA434 25186240K SI NO NO
CLEMENTE FOMBUENA TOMAS534 18424719V SI NO NO
CLEMENTE MARTINEZ VALENTIN610 00381871W SI NO NO
COBOS BARRIO SUSANA1074 25452494G SI NO NO
COBOS LORIENTE ANA484 18030375P SI NO NO
COBOS MANCHON CARLOS ANGEL582 72987600K SI NO NO
COLAN GARCIA SARA783 72981301R SI NO NO
COLAS ANDRES MERCEDES337 17715926S SI NO NO
COLAS OROS JESUS ALBERTO214 25150491Z SI NO NO
COMENGE ORTIZ VIRGINIA PILAR730 76918596H SI NO NO
CONDE ALCON MARIA DELCARMEN456 25149139L NO SI NO
CORBINOS CUARTERO JORGE176 29130637X SI NO NO
CORTES ABADIAS INMACULADA988 18014609C SI NO NO
CORTES GUILLEN MARIA MARTA989 25436282F SI NO NO
CORTI CAMARASA NATIVIDAD906 73194033Y SI NO NO
CRESPO GONZALVO MIGUEL ESTEBAN917 18416174M SI NO NO
CUADRADO NAVARRO AURELIO439 29115730F SI NO NO
CUADRADO ROMERO SUSANA832 17729969M NO SI NO
CUBERO ALONSO DAVID990 25478800K SI NO NO
CUCALON MONGE MARIA PILAR257 29114878Y SI NO NO
CUELLO ESPERANZA CLARA MARIA991 18059306M SI NO NO
CUENCA MARCO SILVIA211 29125442J SI NO NO
CUESTA SAEZ MANUEL532 18441591F SI NO NO
CURCAN BULMAGA RAMONA MIHAELA776 X4538932C SI NO NO
CURIESES FERNANDEZ LAURA791 72981059N SI NO NO
DE HOYOS AGUILAR JESSICA505 46360262J SI NO NO
DE LA CAL Y LLERA CARLOS MANUEL531 25167556J SI NO NO
DE LA CALLE OLLES MARIA ELENA200 25185585X SI NO NO
DE LA FUENTE DIEZ ALVARO463 71137781T SI NO NO
DE LA NUEZ MARRERO NURIA667 29122509R SI NO NO
DE MINGO TAPIA CRISTINA1085 72880779N SI NO NO
DE PRA MARTINEZ SILVIA793 25164107Z NO SI NO
DE TARANCO CARVAJAL NILA CRISTINA366 25148881Z SI NO NO
DE TORRES OLSON ANGELICA104 29104908H NO SI NO
DEL GALLEGO MARINEZ NURIA355 72988362R SI NO NO
DEL OLIVO FERREIRO BERTA845 17451244V SI NO NO
DEL PUEYO ALIAGA INES603 73134491B SI NO NO
DEL RIO ABADIA MARIA JESUS325 73242289P SI NO NO
DEL VAL AZNAREZ FCO. JAVIER803 17715257J NO SI NO
DELGADO ALBITRE BERTA566 72879127Q NO SI NO
DELSO CARRERA EDUARDO546 16803244L SI NO NO
DE-VOS TELLERIA JORGE426 25175030N SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29717

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

DIAZ CONDOR ANA933 18427853T SI NO NO
DIAZ OTI RAQUEL992 18050831V SI NO NO
DIAZ TEJERO MARIA NIEVES478 25171044M NO SI NO
DIAZ VILLAR JOSE ANTONIO763 52736940X SI NO NO
DIAZ VILLOSLADA AZUCENA887 72780694T SI NO NO
DIAZ DE CERIO CUENCA ANA ISABEL491 72970176P SI NO NO
DIEZ CAMPO Mª REGINA960 17743760L SI NO NO
DIEZ SANCHEZ Mª DEL CARMEN292 25174479J NO SI NO
DIONIS PIQUERO HERMINIA PAZ993 46527328F SI NO NO
DOBON PUNTER MARIA PILAR499 18433456Z SI NO NO
DOLSET ASENSIO FERNANDO JESUS59 17201882K SI NO NO
DOLZ GARCIA ROGELIO1084 18430515V NO SI NO
DOMEC CASION JORGE994 17753222M SI NO NO
DOMEQUE BORDETAS MARIA ISABEL7 18164113R SI NO NO
DOMINGO GARCIA MARIA AURORA404 17868774M NO SI NO
DOMINGO IBARRA ELISA335 72999487V SI NO NO
DOMINGO PIÑERO JOSE RAMON391 18431493Y SI NO NO
DOMINGUEZ ALBERO SAUL372 17762952Y SI NO NO
DOMINGUEZ BENEDED MARIA PILAR618 29116107Q SI NO NO
DOMINGUEZ CARABANTES THAIS199 72987169G SI NO NO
DOMINGUEZ PARDO MARTA308 25461303G SI NO NO
DOMINGUEZ SANCHEZ MARTA153 17743128P SI NO NO
DOMINGUEZ VILLAFRANCA NOELIA995 78742661E SI NO NO
DOÑATE BUJEDA SERGIO197 18439108P SI NO NO
DRUET SOLANAS MARIA JESUS47 25452694C SI NO NO
DUQUE MALLEN MARIA CRISTINA261 29114948F SI NO NO
DURAN SAHUN ANA CRISTINA996 18025088B SI NO NO
ECHEGOYEN GRIMA BEGOÑA383 25176595J SI NO NO
EDROSO MARTINEZ DIEGO726 72979157L SI NO NO
EELUSTONDO CAZENAVE PEDRO405 72497641P SI NO NO
EITO MIRASOL MARGARITA273 25469579T SI NO NO
ELCACHO PUEYO JULIO682 18043152C NO SI NO
EMBARBA REINA ADRIAN719 72979026A SI NO NO
EMBID MARTIN ISABEL299 25470219L SI NO NO
EMPERADOR BARTUMEUS JORGE LUIS120 72971379S SI NO NO
EMPERADOR MARQUINA LORENA712 72983469F SI NO NO
ESCABOSA MONTAÑES ALFONSO303 29115727G SI NO NO
ESCABOSA MONTAÑES ANA CRISTINA565 29094213H SI NO NO
ESCARTIN BUIL ANA ISABEL997 18169572D SI NO NO
ESCO AISA PALOMA998 18034507T NO SI NO
ESCO VINUE ELENA890 18047114A SI NO NO
ESCUDERO MIRANDA ELENA999 18049010J SI NO NO
ESCUER ANORO MARIA PILAR208 25193275H SI NO NO
ESPALLARGAS CARCELER NURIA92 73258217C NO SI NO
ESPINOSA LOPEZ MARTA503 29103942H SI NO NO
ESPINOSA SANCHEZ DE PABLOMª DOLORES331 29091240N SI NO NO
ESQUEJ PERUL CARMEN1000 18032223Q NO SI NO
ESTAUN BENTUE ANGEL1001 18043912K SI NO NO
ESTEBAN BOROBIA MARIA DE LA PAZ824 73008609P SI NO NO
ESTEBAN ESTERAS M PILAR775 17442571S NO SI NO
ESTEBAN LAHOZ GLORIA MARIA80 18434935K SI NO NO
ESTEBAN MIGUEL VICTORIA704 17453270L SI NO NO
ESTEBAN NOVALES ANA MARIA696 17740963M NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29718

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ESTEBAN RIOS JAVIER231 73009115P SI NO NO
ESTEBAN SEBASTIAN Mª BLANCA518 25446751B SI NO NO
ETAYO RILLO IRENE1089 29123643P NO SI NO
EXPOSITO CHAMORRO GONZALO336 18423786G SI NO NO
EZQUERRA GALINDO MARIA JOSE1002 18032413E SI NO NO
FABANA ROMEO Mª. INMACULADA1003 18027354T SI NO NO
FAJARNES GABAS ANA ISABEL1004 18036459C SI NO NO
FANDO DIEZ NOEMI322 29131164P SI NO NO
FANDOS AGUILAR JAVIER151 25162562X NO SI NO
FARJAS LACASA JAVIER656 17770267F SI NO NO
FAUQUIE BORRAJO ELENA459 25466381E SI NO NO
FAUS GUIJARRO ANA BELEN238 25165261H SI NO NO
FAUS GUIJARRO PILAR237 29125481Y NO SI NO
FEIJOO ALCAY MARIA JOSE547 17751649L SI NO NO
FELIPE FELIPE MARIA DOLORES1005 25155813T NO SI NO
FERNANDEZ ARZOLA YOLANDA444 29124735L SI NO NO
FERNANDEZ CANDON JOSE PASCUAL1006 18032014Z NO SI NO
FERNANDEZ CASANOVA BEATRIZ86 25194427C SI NO NO
FERNANDEZ GALINDO DAVID666 77133351E SI NO NO
FERNANDEZ MORALES MILENA288 72993317B SI NO NO
FERNANDEZ RAMO INES CARMEN883 18435303K SI NO NO
FERNANDEZ ROMERO PABLO842 76918674G SI NO NO
FERNANDEZ TORRE MARIA96 71664421D SI NO NO
FERNANDO LAPUENTE ANTONIO233 17751813E SI NO NO
FERRANDO PEREZ MARIA ISABEL168 17743056M SI NO NO
FERREIRA IZUEL JUAN FRANCISCO1007 18032632B SI NO NO
FERREIRA IZUEL OSCAR1008 18038138C SI NO NO
FERREIRA IZUEL SONIA1009 18041830D SI NO NO
FERRER GRACIA MARTA LUCIA3 25451398N SI NO NO
FERRER MARTINEZ MARTA193 73259116E SI NO NO
FERRERUELA AZAGRA ELENA58 25194817L SI NO NO
FERRERUELA FERNANDEZ MARIA EMILIA482 25168428B SI NO NO
FILLOLA MUÑOZ SILVIA268 17754010B SI NO NO
FRANCIN GALLEGO IRIS919 73086557D SI NO NO
FRANCO MARTIN MARIA EMMA639 18166917E SI NO NO
FRANCO SANTA BARBARA FERNANDO1010 18030023R NO SI NO
FUENTELSAZ LAMATA ROSARIO789 25434919R NO SI NO
FUENTES ESPINOSA CONCEPCION514 25457274T SI NO NO
FUENTES MORENO ESTHER881 18432116P SI NO NO
FUSTERO CACHO MARTA FRANCISCA1011 18050826N SI NO NO
GADEA BENEITO Mª TERESA808 25426465B NO SI NO
GALISTEO PADILLO ANA MARIA422 25468323D SI NO NO
GALLARDO ORTEGA ESTER230 29116100D NO SI NO
GALLEGO CLOS MARIA455 29129864L SI NO NO
GALLEGO DOMINGUEZ JORGE1076 25184551B SI NO NO
GALLEGO DUESCA CLARA27 17737899T SI NO NO
GALLEGO FONTECHA NOELIA731 73083063B SI NO NO
GALVEZ ROMEO MARIA PILAR759 17152826R NO SI NO
GAMAZO GARCIA MARIA VICTORIA604 17219498L SI NO NO
GAN LOPEZ SUSANA360 72980508J SI NO NO
GARAY ORTIZ ANA ISABEL526 17446100W SI NO NO
GARCES BRIZ AURORA899 11805487R SI NO NO
GARCES CASTILLO SILVIA844 18039455A SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 7 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29719

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GARCIA ALDABAS MANUEL105 18426705W SI NO NO
GARCIA ANADON PATRICIA159 25185134L NO SI NO
GARCIA ASIN CARMEN187 73087657M SI NO NO
GARCIA BAGUENA ROSA MARIA385 18436863V SI NO NO
GARCIA BORGOÑON ANA309 29121191V SI NO NO SI
GARCIA CASTEJON Mª COVADONGA867 29137232G NO SI NO
GARCIA DE LA CRUZ DIANA PILAR1 72971491N SI NO NO
GARCIA FLORES BEATRIZ381 76922037D SI NO NO
GARCIA FRAN ALICIA872 18434796C SI NO NO
GARCIA GIMENEZ CLARA ISABEL377 25148991D SI NO NO
GARCIA GIMENO JOSE918 18418363D NO SI NO
GARCIA INIGO LUISA66 76924475D SI NO NO
GARCIA MARMOL MARIA YOLANDA660 18030618K SI NO NO
GARCIA MATEO MARTA414 17736762J SI NO NO
GARCIA MENDEZ BEATRIZ522 29119037W SI NO NO
GARCIA MENDIVE BEATRIZ67 25171087W NO SI NO
GARCIA MONTAÑES ANA BELEN1012 73157523C SI NO NO
GARCIA MONTES MARTA CRISTINA17 29115931R SI NO NO
GARCIA NARANJO MARIA DEL MAR1013 25152858N NO SI NO
GARCIA PERALES ANA ISABEL753 17716289X NO NO NO
GARCIA SANAGUSTIN ALICIA710 17722245D SI NO NO
GARCIA VERA DOLORES470 25143113L NO SI NO
GARCIA VICENTE PAULA694 25448485C NO SI NO
GARCIA VILLALTA Mª CRISTINA611 32044061R SI NO NO
GARCIA-AMORENA ARTAL FEDERICO529 25463866Z SI NO NO
GARDE VIRUETE ALICIA665 73085599V SI NO NO
GARIJO ALMAZAN PURIFICACION375 16793319F SI NO NO
GARRIDO MARTOS DIEGO ALBERTO659 25143888N SI NO NO
GARZA RUIZ ANTONIO1094 25454418L NO SI NO
GASPAR SANCHEZ ELENA132 25460410P SI NO NO
GASTON BETRAN MARIA403 18049472S SI NO NO
GAVIN MAGALLON DANIEL245 72977343E SI NO NO
GAYAN TORAÑO ANA MARIA108 25178705F NO SI NO
GIL ALCRUDO MARCELINO876 18423887J SI NO NO
GIL CATALAN MARIA PILAR341 25428713M SI NO NO
GIL GONZALO CARLOS121 25165514H NO SI NO
GIL MOSTEO LUIS432 17451676N SI NO NO
GIL ROMERO DIANA1014 18041109R SI NO NO
GIL RUIZ GEMMA785 25471585M SI NO NO
GIL RUIZ VANESA784 72884636M SI NO NO
GIMENO ENRIQUEZ LUIS JAVIER324 72718656Q SI NO NO
GIMENO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL870 29114402J NO NO NO
GIMENO OTAL LETICIA1015 18054536L SI NO NO
GIMENO PALACIO MARIA JESUS657 72977374F SI NO NO
GIMENO PALACIO MARIAN ANGELES671 25475217A SI NO NO
GISTAU CALVO NURIA1016 73193934E NO SI NO
GOMEZ AGUILAR MARIA DEL PILAR232 29098730G SI NO NO
GOMEZ ALVAREZ ANA9 10082643H SI NO NO
GOMEZ BALAGUER PATRICIA615 18168931N SI NO NO
GOMEZ CAJAL ANA BELEN648 29112007X SI NO NO
GOMEZ GARRIDO AFRICA446 72983022C SI NO NO
GOMEZ LATORRE ANA602 29093247H NO SI NO
GOMEZ MADRONA LAURA473 73015327X SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 8 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29720

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GOMEZ PARDOS VICTOR MIGUEL356 25162905P SI NO NO
GOMEZ RIVAS BLANCA102 72999540R SI NO NO
GOMEZ SANCHEZ ELENA533 18450426X SI NO NO
GOMEZ TOBIAS JUAN IGNACIO43 25461341L SI NO NO
GONZALEZ ALONSO ESTHER160 29123768H SI NO NO
GONZALEZ CALVO ELENA690 25471883G SI NO NO
GONZALEZ CAMPO MARIA DOLORES913 25463316Q SI NO NO
GONZALEZ CARBALLAL ESTHER363 34799103B SI NO NO
GONZALEZ CORREAS EVA821 25161262K SI NO NO
GONZALEZ DE ARRIBA FERNANDO558 70872385R SI NO NO
GONZALEZ FRAJ CRISTINA148 29111545P NO SI NO
GONZALEZ GASPAR MARIA PILAR649 25163572P SI NO NO
GONZALEZ LESAGA SANDRA720 73009048X SI NO NO
GONZALEZ MENENDEZ RICARDO247 71642681G SI NO NO
GONZALEZ MOROS JAVIER591 25179499L SI NO NO
GONZALEZ ROYUELA ANA MARIA61 18438525T SI NO NO
GONZALEZ SANCHEZ VANESA538 18442139A SI NO NO
GONZALEZ SANZ HUGO747 34754191H SI NO NO
GONZALO GARCIA ANGEL846 72877087T NO SI NO
GORBE MARTINEZ MARIA JOSE390 18434748H NO SI NO
GORDO MORENO MARIA NURIA871 40336486Y SI NO NO
GRACIA ARAGÜES EVA MARIA412 25470749C SI NO NO
GRACIA ESCOLANO ESTELA MARIA560 17457580M SI NO NO
GRACIA GALLEGO LAURA745 25482910Z SI NO NO
GRACIA GARCES EDUARDO668 25169468Q SI NO NO
GRACIA GINES EVA Mª161 25478620W SI NO NO
GRACIA LARROSA CARLOS663 17752471J SI NO NO
GRACIA LISBONA ELENA111 72968212E SI NO NO
GRACIA LOPEZ PATRICIA361 72966808K SI NO NO
GRACIA SALAZAR MARIA1017 18045964A SI NO NO
GRACIA TEJERO VIRGINIA424 73206186S SI NO NO
GRANADO LABORDA ELENA815 17750475H SI NO NO
GRANDE GARCIA LORETO52 17750804W SI NO NO
GRAO PALOS JOSE MANUEL249 73154669H SI NO NO
GRASA ARNAL MARIA CRISTINA1018 18026416M SI NO NO
GREGORIO RAMON LUCIA1019 18053305F SI NO NO
GUALLAR RAMOS ALBA798 29133001M SI NO NO
GUARDIOLA CASTILLO DAVID196 47824640G SI NO NO
GÜELL ELIAS MARTA37 25199873S SI NO NO
GUERRERO CEAMANOS CLARA758 25443495K SI NO NO
GUERRERO SEGARRA MªCARMEN449 29099363Q SI NO NO
GUERRERO SORIA ANA CRISTINA338 25448124G NO SI NO
GUILLO BADIA CARMEN287 17215232P NO SI NO
GUIRAL ARIJA ANA927 29114998B SI NO NO
GUIRAO IZQUIERDO FRANCISCO JAVIE483 29108268C SI NO NO
GUMMA ROS ALEXANDRE1078 41552235K SI NO NO
GUTIERREZ BERNAL MARIA JOSE476 72988325X SI NO NO
GUTIERREZ JIMENEZ AMELIA179 17752718F SI NO NO
HEREDIA AZCOITIA JOSE FERMIN496 72979851T SI NO NO
HEREDIA MANRIQUE LUIS CARLOS766 73191596F NO SI NO
HEREZA GARCES GEMA701 17737477S SI NO NO
HERNANDEZ GIL ELVIRA380 17720647K NO SI NO
HERNANDEZ GIMENO BLAS178 29101797N SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 9 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29721

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

HERNANDEZ JIMENEZ ANA CRISTINA1020 25445484D NO SI NO
HERNANDEZ MALO ROSA MARIA85 18437711Z SI NO NO
HERNANDEZ SANCHEZ ANA BELEN945 73081393C SI NO NO
HERNANDEZ SEBASTIAN JOSE MARIA263 29095871C SI NO NO
HERNANDO SERRANO MARTA180 25165201G SI NO NO
HERRERA AGUILAR EVA MARIA269 74660848L SI NO NO
HERRERA BOROBIA MARIA INES907 72977511Y SI NO NO
HERRERO GIL ALEJANDRO110 25173274G SI NO NO
HERRERO PERALTA ELENA222 25186696V SI NO NO
HIDALGO DIAZ MARIA PILAR711 25457020E SI NO NO
HIDALGO GARCIA LAURA166 25187193P SI NO NO
HINOJOSA SANZ JOSE795 29102220K NO SI NO
HORTAS FRANCO YOLANDA825 25156622G SI NO NO
HUERTA IBAÑEZ Mª JESUS129 25447957K SI NO NO
IBAIBARRIAGA PARRILLA MARIA408 72814011J SI NO NO
IBAÑEZ CEBRIAN Mª CONCEPCION304 18430397Z SI NO NO
IBAÑEZ LANGOYO MARIA MERCEDES295 17216879E SI NO NO
IBAÑEZ MADURGA EVELINA152 25456376E SI NO NO
IBAÑEZ PEREZ ISABEL1021 18014975H NO SI NO
IBAÑEZ RIPOLL CARMEN748 18429011P SI NO NO
IBAÑEZ SALAS CARLA MARIA787 29121188Z SI NO NO
IBARZO ALDEA ANGEL LUIS131 17454633W SI NO NO
IBARZO GIL BIENVENIDO276 17438693R NO SI NO
IELCIU CORINA GABRIELA209 X6152779A SI NO NO
INFANTE FACI SARA56 76920225Z SI NO NO
INGLAN CALLEN SANDRA1022 18048682F SI NO NO
IRURUETA MAVILLA SONIA349 18036016Z SI NO NO
IZAL FUENZALIDA MONICA768 25180937P SI NO NO
IZQUIERDO GARCIA CARLOS678 76116891R SI NO NO
JARNE MUÑOZ PABLO777 18449789V SI NO NO
JIMENEZ ALONSO MARIA PAZ140 25475766T SI NO NO
JIMENEZ ARENZANA SARA664 25188601J SI NO NO
JIMENEZ CAJA ANDREA1023 18058633E NO SI NO
JIMENEZ JORGE LAURA788 29123991B SI NO NO
JIMENEZ LUNA ALBERTO599 25191279T SI NO NO
JIMENEZ MUÑOZ GUADALUPE133 08886434Q SI NO NO
JIMENEZ PASCUAL JAVIER705 73002602G SI NO NO
JORDAN LAINEZ CARMEN98 73079082D NO SI NO
JORDAN PUERTOLAS ANA CRISTINA584 25160708L SI NO NO
JORDAN PUERTOLAS PATRICIA597 29112781W SI NO NO
JUDEZ SERRANO RAUL184 25167251F SI NO NO
KORDOVA LAPINA OLGA358 72275163D SI NO NO
KOROLEVA TATARINOVA MARIA418 73055385W SI NO NO
LABAT LAZARO MARTA MARIA346 73001915F SI NO NO
LABRADOR MIR ALEJANDRA1024 18045337C SI NO NO
LACAMBRA GRASA ROCIO236 25472769Q SI NO NO
LACASTA MIGUEL ELENA97 29112293C SI NO NO
LACRUZ LAGUNA EVA598 18028391W NO SI NO
LACUEVA PEIRO GAVIN PABLO109 18445181D SI NO NO
LAFITA SARA RAMON1025 18034456H NO SI NO
LAFUENTE ALCOVER ANTONIO861 25190193H SI NO NO
LAFUENTE GARCIA MIGUEL709 72982844A NO SI NO
LAFUENTE JORDAN ANDREA327 17762115C SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 10 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29722

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LAFUENTE LACORT ANA CRISTINA830 17730713J NO SI NO
LAGUARDIA LALLANA MARIA PILAR1026 17209934T SI NO NO
LAGUARTA ALEGRE MARIA ESTHER313 29098016A NO SI NO
LAGUNA GARIN ALMUDENA PILAR169 72975094G NO SI NO
LAGUNA MARTINEZ ANA JULIA837 25456206J SI NO NO
LAHOZ ESPINOSA BERTA809 25465707S SI NO NO
LAHUERTA FALCON FCO. JAVIER260 29105675A SI NO NO
LAHUERTA IRANZO MARINA410 17448822X SI NO NO
LALANZA PUYOLES ADELINA445 25180341X SI NO NO
LAMARCA NADELA LIDIA898 17752610Z SI NO NO
LAMPLE GASTON MARIA ESTHER154 18037888T SI NO NO
LANDA DALMAU JOSE ANGEL877 73156944Q SI NO NO
LAPAZ PARDO CRISTINA ELENA226 72967359C SI NO NO
LAPUENTE MAICAS YOLANDA880 18437691V SI NO NO
LAQUI PIZARRO SOFIA895 73019124N SI NO NO
LARA GRACIA CAROLINA291 25191098A SI NO NO
LARA MATAS ENRIQUE612 29120676P NO SI NO
LARDIES GIL JOAQUIN15 17756011B SI NO NO
LARRAYAD MONEO RUBEN24 25468201W NO SI NO
LARRAZ SIERRA JOSE JAVIER527 25427972T SI NO NO
LARRIBA SUBIRA LUCIA384 29111484Q SI NO NO
LASHERAS BERMEJO CARLOS J.550 16576232V SI NO NO
LASIERRA ROY CARLOS JOSE896 25139912S SI NO NO
LASIERRA ROY PILAR CARMEN435 17870456P SI NO NO
LATORRE CUARTERO BEATRIZ929 25174794Y SI NO NO
LATORRE MORENO BEATRIZ448 29122846Q SI NO NO
LATORRE VILA MARIA ASUNCION175 25133042E SI NO NO
LATRE ESPUÑA BEGOÑA423 73207989R SI NO NO
LAURENTI IÑIGO EVA651 72985027R SI NO NO
LAVILLA BERNAL ELOISA PILAR350 17453258F NO SI NO
LAZARO ALDEA CARMEN MERCEDES1081 17451385C SI NO NO
LAZARO CORELLA ANA ISABEL225 29100968B SI NO NO
LAZARO RODRIGO LARA311 73132260B SI NO NO
LAZARO VALTUEÑA M ISABEL937 17727720X SI NO NO
LEDESMA COSCOLIN ESPERANZA874 16011886E SI NO NO
LEDESMA LOPEZ GLORIA MARIA882 17737962V SI NO NO
LEGUA BESPIN MARIA VICTORIA393 73079758H NO SI NO
LEON FERNANDEZ IVAN13 25202388T NO SI NO
LEON GONZALEZ LINA MAR734 25443915G NO SI NO
LERIS MAÑAS MANUEL1027 18042300L SI NO NO
LETOSA SOLANAS Mª LUISA371 17158197J NO SI NO
LEZA PEREZ OLGA562 17726663B SI NO NO
LIESA BANDRES ANA MARIA580 18043555D SI NO NO
LOMBARDO GAMERO DOMINGO873 29099805K SI NO NO
LOPEZ BENEDICTO YOLANDA-MERCEDE74 29107394C SI NO NO
LOPEZ BLAS KEYLING ANGELES691 73168120Z SI NO NO
LOPEZ CASANOVA SONIA MARIA258 73243579X NO SI NO
LOPEZ CASTELLOT CARLOS878 18442252R SI NO NO
LOPEZ CESTER ADRIANA KATIA474 25437557V NO SI NO
LOPEZ DE TORRES MARTA420 25469568N SI NO NO
LOPEZ FERRIZ MIRIAM672 29136223F SI NO NO
LOPEZ GARCIA MARIA ROSA1028 18432997S SI NO NO
LOPEZ GRACIA MARIA CAROLINA836 25465438E SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 11 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29723

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LOPEZ HERRANZ JESUS23 29103347K SI NO NO
LOPEZ LED CARLOS ALBERTO772 16022416H SI NO NO
LOPEZ MARTINEZ JOSE LUIS670 25446211T NO SI NO
LOPEZ MARTINEZ RAUL1029 18037972S SI NO NO
LOPEZ NERIN IRENE1030 18040767G SI NO NO
LOPEZ PERISE ROSA Mª332 25158717Y NO SI NO
LOPEZ SANCHEZ MONICA170 25175680H SI NO NO
LOPEZ VAZQUEZ GUILLERMO298 29114992M SI NO NO
LOPEZ DE DICASTILLOECHARRI NEREA689 73020168K SI NO NO
LOREN GARAY MARIA PILAR818 29116673F SI NO NO
LORENTE LORENTE DAVID157 29129376Z SI NO NO
LORENTE PORTERO JESSICA407 29135576G SI NO NO
LORENTE PORTERO Mª DE NAZARET406 29135575A SI NO NO
LORENTE SERRANO SARA155 17755301Z SI NO NO
LORENTE TOMAS ANA MARIA453 17443890T SI NO NO
LORENZO RODRIGO Mª ANGELES436 25165852B NO SI NO
LOSCOS GIL ROCIO543 29123578N SI NO NO
LOSCOS ZAPATA LUCIA101 73091861T SI NO NO
LOSILLA GUILLEN JUAN AURELIO72 72985994W SI NO NO
LOZANO BENITO Mª MONTSERRAT699 16810819G SI NO NO
LOZANO LOPEZ ANA CRISTINA39 29105207H SI NO NO
LUENGO PEREZ DIANA852 72067133Z SI NO NO
LUGO ROYO ANDREA658 17765148V NO SI NO
LUNA SALES ANA MARIA683 17218625C SI NO NO
MACHIN BARRERAS FERNANDO862 25160168P NO SI NO
MACHINA VENTURA Mª TERESA713 17715151E SI NO NO
MADRONA ELENA MARIA JOSE171 18443052L SI NO NO
MAICAS NATIVITAS TOMAS1031 72974588G SI NO NO
MAINAR TOMAS Mª PILAR124 25182398C SI NO NO
MAIRAL SALINAS NELLY1032 18024659L NO SI NO
MALAGA BERRUEZO SOFIA NATALIA800 17733961H SI NO NO
MAMBLONA VICENTE TERESA1033 25164877W SI NO NO
MANCEBON PALOS VERONICA616 25188402K SI NO NO
MANTARAS SANCHEZ ESTEFANIA130 25193209K NO SI NO
MANTECA RODRIGUEZ VICTOR840 51112498N SI NO NO
MAÑEZ VALLEJO ANA MARIA1087 25150877D SI NO NO
MAQUEDA HORTELLS EVA451 24268599B SI NO NO
MARCO DOBLAS SILVIA466 73104386J SI NO NO
MARCO FONDEVILA PABLO45 25476762F NO SI NO
MARCO SANCHEZ CHORCHE513 17732931T SI NO NO
MARIN-YASELI GIL RICARDO471 25196269E SI NO NO
MARIÑOSO AGUARON RAQUEL MONICA733 25456253Z SI NO NO
MARQUEZ SOLIS JUAN195 25172320Q SI NO NO
MARTA ORTEGA ISMAEL DE630 29128475X NO SI NO
MARTIN AMO LOURDES CARMEN370 17446363N SI NO NO
MARTIN ASCOZ BEATRIZ504 18447353L SI NO NO
MARTIN BARRERA CRISTINA205 18447202Y SI NO NO
MARTIN DE LA CUESTA SUSANA721 25470640A SI NO NO
MARTIN GOMEZ PABLO90 18444554A SI NO NO
MARTIN GONZALEZ LIDIA16 73008674G SI NO NO
MARTIN JARQUE NURIA203 18452933X SI NO NO
MARTIN LUCAS ESTHER1091 71270454D SI NO NO
MARTIN MARTINEZ BEATRIZ716 25476447Z SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 12 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29724

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARTIN MARTINEZ Mª ROSA95 25163192L NO SI NO
MARTIN MOROS MARIA JOSE70 17870249P SI NO NO
MARTIN MUÑOZ RAQUEL198 18432519C SI NO NO
MARTIN PECCIS OLGA642 25161837K SI NO NO
MARTIN PIEDRA NEIMA367 72971404V SI NO NO
MARTIN RAMIRO TAMARA265 72994545C SI NO NO
MARTIN TEJADA ANA ASCENSION677 25172432J SI NO NO
MARTINEZ ALONSO LUIS854 13075363R NO SI NO
MARTINEZ ARRONDO ALBERTO48 25460413B SI NO NO
MARTINEZ BAROJA BEATRIZ951 25457095M NO SI NO
MARTINEZ CAUDEVILLA MARIA ISABEL6 29094776Y SI NO NO
MARTINEZ CUEVAS GREGORIA725 30639989X SI NO NO
MARTINEZ FELIPE MERCEDES926 25439314A SI NO NO
MARTINEZ FOUNAUD PATRICIA CARMEN135 25458555Q SI NO NO
MARTINEZ GARCIA SUSANA454 17743188E SI NO NO
MARTINEZ GIMENEZ Mª DEL CARMEN28 25434157K SI NO NO
MARTINEZ LANUZA ANA ISABEL688 25483071Z SI NO NO
MARTINEZ MARRODAN CRISTINA488 25468373J SI NO NO
MARTINEZ OLMOS MªVICTORIA601 72990954V SI NO NO
MARTINEZ ORIOL MARIA JESUS506 25440053Y SI NO NO
MARTINEZ RAMON Mª CARMEN781 17159146L SI NO NO
MARTINEZ SAENZ ANA MATILDE782 72781982T SI NO NO
MARZAL LATORRE IVAN JESUS675 29124704B SI NO NO
MARZO ASENSIO PURIFICACION765 17441011L NO SI NO
MARZO GASCA LETICIA674 18444864Z SI NO NO
MARZO HERNANDEZ MARTA749 18450836Y SI NO NO
MARZO LLEIXA EVA Mª741 18439861W SI NO NO
MARZO LOSTALE EMMA186 17736223A SI NO NO
MAS SANCHEZ EVA1034 18035600N SI NO NO
MASIP GALINDO Mª SHEILA552 18169296D SI NO NO
MATAMOROS CARVAJAL ESTRELLA149 45876396K SI NO NO
MATEO ALLENDE MARINA BELINDA641 72980138B SI NO NO
MATEO PASCUAL SONIA524 17447665A SI NO NO
MAZA SATUE JOSE MANUEL1035 18030512F SI NO NO
MEDRANO HERNANDEZ Mª ANGELES1036 17211339W SI NO NO
MELERO GARCIA HECTOR1037 18044374T SI NO NO
MELUS LAFUENTE Mª ELIZABET799 17451051P SI NO NO
MEMBRADO ALVAREZ ANDREA289 72992430K SI NO NO
MENDEZ DIEGUEZ CECILIA CARLOTA229 17759408G SI NO NO
MENDEZ GUSTRAN ESTHER290 72971035Q SI NO NO
MENDIELA LATORRE CRISTINA42 25465151B SI NO NO
MEZQUIDA MEJIAS ALEJANDRA905 72969738F SI NO NO
MIGUEL CAMPAÑA CARMEN886 29100677L SI NO NO
MIGUEL CAMPAÑA PEDRO885 25478241Z NO SI NO
MIGUEL HERNANDEZ MARIA DOLORES53 11774680Z SI NO NO
MIGUEL SANCHO ISABEL1038 25465141R NO SI NO
MILAGRO MARQUETA Mª ARANZAZU51 25449874Y NO SI NO
MILLAN RAMON CARMEN359 17865416M NO SI NO
MIÑANA GONZALEZ MARTA64 29117789L NO SI NO
MIR LAVILLA ANA ISABEL528 18032240X SI NO NO
MOLINA ABADIAS ELVIRA362 18057780C SI NO NO
MOLINA BENITO JAVIER293 47053053K SI NO NO
MOLINA NAVAZO ANA MARIA194 17450563A SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 13 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29725

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MOLINER GARCIA ROSA932 17741839F SI NO NO
MOLINOS ESTEBAN MARIA224 25480276W SI NO NO
MOMBIELA SANAGUSTIN M MONTSERRAT270 29102003B SI NO NO
MONAJ LEON TERESA889 29086746A SI NO NO
MONCAYO CHAVEZ EVA497 73203590H SI NO NO
MONEO HUETE JOSEFINA253 52447085R SI NO NO
MONGE CASTILLO EVA22 72976156P SI NO NO
MONGE PEREZ JORGE146 17748135R SI NO NO
MONTAGNON PARDO DAVID EDOUARD520 25200627X NO SI NO
MONTAÑES GRACIA ROSARIO624 17447563Q SI NO NO
MONTESINOS AGUARON CARMEN379 25429074K NO SI NO
MONTESINOS IBAÑEZ PILAR575 17749647H SI NO NO
MONTESINOS IBAÑEZ RUT523 17745373E NO SI NO
MORA PUEYO SERGIO118 73200949E SI NO NO
MORALES YUSTE BEATRIZ594 25472872G SI NO NO
MORAN DEL RUSTE MANUEL330 73005775A SI NO NO
MORCILLO FORTIC MARIA JOSE1039 18048776D NO NO NO
MORENO ALDAMA LAURA36 73019219S SI NO NO
MORENO AZNAR PAULA119 16593882A SI NO NO
MORENO CALVERA MARIPAZ318 25174673T SI NO NO
MORENO DUATO MARTA281 73093165Q SI NO NO
MORENO INSA MARIA ASUNCION73 25149556E NO SI NO
MORENO PINILLA CAROLINA433 25483825D SI NO NO
MORENTIN SAURA CRISTINA715 25468954L NO SI NO
MORIANO LAMA JOSE LUIS739 17149830H NO SI NO
MORON GALLEGO MARIA PILAR394 25437541R SI NO NO
MOROS SANZ MIRIAM256 76921644F SI NO NO
MOSQUERA CANO MARTA545 73004745P SI NO NO
MOSQUERA GOMEZ YOLANDA843 17744989Y SI NO NO
MOSTAJO LASTANAO REBECA479 72984567R SI NO NO
MOULHEM DOLADO MARIA ANGELES76 29126338N SI NO NO
MOYA ALVAREZ ANA254 72986103L SI NO NO
MUNIESA SANZ LUIS ANTONIO746 72971128V SI NO NO
MUÑIO SORIA Mª BELEN262 29112436W SI NO NO
MUÑOZ MARTINEZ YOLANDA502 18433620V SI NO NO
MUÑOZ MIGUEL DAVID950 29123883H SI NO NO
MUÑOZ ROYO MARIA ELENA695 29100832J SI NO NO
MUÑOZ SORIA ANA ESMERALDA10 25474069M SI NO NO
MUR CASANOVA ANGELA553 72998814B SI NO NO
MUR PALACIOS MARTA773 73022602V SI NO NO
MUR SARVISE MARIA LUISA1040 18020616R SI NO NO
MURCIANO GIL HERMINIA816 18425702B NO SI NO
MURILLO PLAYAN MANUEL1041 18057633B SI NO NO
NARRO MUÑOZ EDUARDO89 17757969Z SI NO NO
NASARRE MALLOR ALBA87 18053119M SI NO NO
NAVARRO ASENSIO CRISTINA944 29120948G SI NO NO
NAVARRO CEBOLLADA MARTA583 72973607N SI NO NO
NAVARRO CIORRAGA HORTENSIA576 30825437D SI NO NO
NAVARRO FERNANDEZ EMILIO69 72976604L SI NO NO
NAVARRO FERNANDEZ MARTA68 17726519M SI NO NO
NAVARRO LOBERA MARIA770 72997594X SI NO NO
NAVARRO MORTE MARIA SOLEDAD243 18432973Z NO SI NO
NAVARRO MUÑIZ FRANCISCO DE AS943 72991322V SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 14 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29726

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

NAVARRO ROYO CARMEN629 25481805J SI NO NO
NAVARRO SANCHEZ PAULA99 25193108N SI NO NO
NEBRA COLMENARES CAROLINA669 76919826Y SI NO NO
NOGUERAS ISO MARIA JESUS530 29108371P SI NO NO
NONAY MARTIN PATRICIA722 72977512F SI NO NO
NOVAS CLAVER MARIA681 18165740H SI NO NO
NUENO MARQUETA ELENA477 72971038L SI NO NO
NUÑEZ GODED Mª PILAR1042 18027225D SI NO NO
NUÑEZ GRACIA INMACULADA164 17702341T SI NO NO
OLIVA GRACIA ENCARNACION908 18019715C NO SI NO
OLIVAN ARRIAZU JOSE MARIA264 17438436C NO SI NO
OLIVAR NOGUERA MANUEL802 17738935R SI NO NO
OLMOS CARIDAD JOSE ANTONIO1043 18029416S SI NO NO
OMEDAS PERALTA DAVID762 73260186B SI NO NO
ORDAS ESCO ANA ISABEL1044 18030325G SI NO NO
ORDUNA ALVARO JORGE754 29121496T SI NO NO
ORDUNA VIÑAO RUT1045 18036326W SI NO NO
ORILLE ONDIVIELA YOLANDA395 17735016S SI NO NO
ORIZ BES ALBERTO869 25147850H SI NO NO
ORTAS FADON MARIO1046 18039883V SI NO NO
ORTE GUERRERO ERNESTO248 16804479N SI NO NO
ORTEGA DURO LAURA280 72966464E SI NO NO
ORTIZ LOPEZ MARIA BELEN737 29099546S NO SI NO
ORTIZ DE ZARATE DOMINGUEZ MARINA902 25197393L SI NO NO
ORTUBIA TORRES ESTER191 29131105H SI NO NO
OSPINA PLAZA NATALIA213 73476341N SI NO NO
OSTARIZ CARCAMO NURIA693 72981458C SI NO NO
PALACIOS FINOL MARIA PILAR442 72980184B SI NO NO
PALACIOS FINOL ROSA ALBA441 72980183X SI NO NO
PALAGUERRI GUERRERO ESTER8 73015829Y SI NO NO
PALKOWSKA GRENIUK AGNIESZKA633 77754435Z SI NO NO
PANIAGUA BLANCO MARIA BLANCA492 07449217T SI NO NO
PANO CHELIZ MARIA VICTORIA585 73193951Q NO SI NO
PARAMIO ESPINOSA MARIA DE LOS AN485 25153097K NO SI NO
PARDO GONZALEZ ALBA112 20453943C SI NO NO
PARDO PARDO ANTONIO769 20431329S SI NO NO
PARDO SARDA JORGE1047 18043264V NO SI NO
PARDOS PARDOS MANUELA925 17869435E NO SI NO
PARDOS PEREZ ELENA156 29128456Z SI NO NO
PASAMON GARCIA EVA486 73016847N SI NO NO
PASCAU PASCUAL ALEX OLIVER608 25186218E SI NO NO
PASCUAL ALEJANDRE MARICARMEN735 17720396T NO SI NO
PASCUAL BELTRAN ANA MARIA1048 18033827X NO SI NO
PASTOR SERAL CARLOS177 17744478R NO SI NO
PASTOR SERAL MARIA CARMEN285 29112870E NO SI NO
PATERNOY ALDEA MARIA ELENA223 17147952A NO SI NO
PEGUERO PERRUCA JOSEFINA210 25142586K NO SI NO
PELEGRIN BARRIONUEVO JAVIER647 73000961L SI NO NO
PELET LAGUNA ANA ISABEL402 72981397M SI NO NO
PEÑA CALVO MARIA631 29116908N SI NO NO
PERALES BURGAZ M DOLORES574 25147502S SI NO NO
PERALES LAZARO CRISTINA626 17732877S NO SI NO
PERALTA FORTUÑO LORENA1049 18055111L SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 15 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29727

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PEREZ CID SANDRA1050 46658156B SI NO NO
PEREZ CORTES JORGE924 73011215S SI NO NO
PEREZ DIAZ NOELIA774 17447010S SI NO NO
PEREZ GONZALEZ JAVIER283 17762942L SI NO NO
PEREZ IBAÑEZ BELEN126 73084437M SI NO NO
PEREZ IBAÑEZ MARIA DEL CARME127 72995747A SI NO NO
PEREZ LAFUENTE JUAN MIGUEL855 18431105D NO SI NO
PEREZ LAHOZ OLGA MARIA392 73083784L SI NO NO
PEREZ LOPEZ MARIA DEL MAR365 75252625Y SI NO NO
PEREZ MALO ANA MARIA354 25467507K SI NO NO
PEREZ MARTINEZ PALOMA369 18038191G SI NO NO
PEREZ MARTINEZ SAUL686 72988654V SI NO NO
PEREZ MARZO LAURA271 18447988X SI NO NO
PEREZ MONTEAGUDO MARIA DEL MAR32 17442905G SI NO NO
PEREZ ORTIZ ANA MARIA949 25158049M NO SI NO
PEREZ OTIN VICTOR1051 18049131L NO SI NO
PEREZ RAMIREZ ANA MARIA521 52440843S SI NO NO
PEREZ REY MARTA539 18163559E NO SI NO
PEREZ TEJERO AYNOA431 29120482K SI NO NO
PÈREZ MORALES NURIA607 25184522M SI NO NO
PERIBAÑEZ VELA VIRGINIA634 17750478K SI NO NO
PERLINES FRAILE PILAR TERESA481 72971276G SI NO NO
PERRUCA USIETO EDUARDO1052 18018158G SI NO NO
PICON GONZALEZ SERGIO702 25477642J SI NO NO
PIEDRAFITA ABIZANDA FCO. LORENZO94 18165002Q SI NO NO
PINA GIL TOMAS724 72969035V SI NO NO
PINILLA BOROBIA MARIA623 76924047H SI NO NO
PIQUE NUENO NURIA1053 18052840W SI NO NO
PIQUERAS CASCANTE CARLOS590 29111475F SI NO NO SI
PIZARRO ROMERO DAVID320 17763874P SI NO NO
PLANA TOLOSA MARIA DEL CARME115 18422781B SI NO NO
POLO CUARTERO LOURDES144 17735171D NO SI NO
POLO HERRERA MARIA CRISTINA315 18431593Z SI NO NO
POLO OLIVER MIGUEL ANGEL718 25472527G SI NO NO
POLO PEGUERO MIRIAN234 73086193J SI NO NO
POMAR SANCRISTOBAL ALEJANDRA172 18451106T SI NO NO
PONCELA MARTINEZ SILVIA4 29121826P SI NO NO
POYATO MORENO MARIA JESUS469 17746231Y SI NO NO
PRADO POMAR ANA84 29095020C SI NO NO
PRADO POMAR MARIANO83 17725832P SI NO NO
PUEBLA LUNA PATRICIA44 73082627N SI NO NO
PUENTE GIL Mª TERESA215 25155595N SI NO NO
PUERTOLAS CASAMAYOR ESTER1054 18052669S SI NO NO
PUEYO FERRER ANDREA1055 73206004V SI NO NO
PUEYO MORT ANA221 25200528A SI NO NO
QUIJADA SERRANO ANDREA BELEN936 17755822Y SI NO NO
QUINTAS URDANOZ ALBERTO910 33417430V SI NO NO
QUINTEROS CAMACHO NORA GIOVANNA706 73612134J SI NO NO
RADIGALES NAVARRO FERNANDO865 25172651W SI NO NO
RAFAEL AMEZAGA MARIA ELENA780 29104639W SI NO NO
RALUY GIL BEATRIZ548 18047864V SI NO NO
RAMIREZ ARANDA ANA123 73022802X SI NO NO
RAMO MAICAS Mª ANGELES250 18426240C NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 16 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29728

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

RAMO ZUECO MARIA CARMEN207 17739616S SI NO NO
RAMOS LOPEZ BEATRIZ IRENE868 25471466R SI NO NO
RAPETTI BARRETTO VIRGINIA931 73473050X SI NO NO
REDONDO UBAU PAULINO912 17219757W NO SI NO
REMACHA CALAHORRA FRANCISCO JAVI613 72983250H SI NO NO
REMIREZ DE GANUZARODRIGO DAVID272 77132260N SI NO NO
REMON SANZ MARIA429 25478148J SI NO NO
RIBAS BARDAJI MONICA732 76924030R NO SI NO
RIOS GIMENO RAQUEL33 73220250A SI NO NO
RIOS LIESA CRISTINA1057 73196347C SI NO NO
RIUS LAHOZ MARIA430 17746264Q SI NO NO
RIVERA GARCIA FELIX310 16518168M SI NO NO
RIVERA MARCOS MIGUEL541 17721444J NO SI NO
RODRIGO GARCIA RUTH MARIA517 17744372X SI NO NO
RODRIGO GARCIA SERGIO635 25450240G SI NO NO
RODRIGO MONREAL Mª PILAR1079 18022123J SI NO NO
RODRIGO RUIZ MARIA JESUS19 25451381H SI NO NO
RODRIGUEZ ABELLA NATALIA174 71432416M SI NO NO
RODRIGUEZ HERAS MARIA DOLORES1058 15249577W NO SI NO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ OLIVER838 71653285M SI NO NO
RODRIGUEZ RUIZ IGNACIO698 72971907Z SI NO NO
RODRIGUEZ DE LEMAPRIETO CRISTINA242 26034449J NO SI NO
ROMERO ALCALDE IGNACIO1059 18047362K SI NO NO
ROMERO CORONAS TATIANA817 25473653A SI NO NO
ROMERO DIAZ CONCEPCION888 29092908R SI NO NO
ROMERO MILLAN EVA MARIA729 25462189Q SI NO NO
ROMERO SANTAMARIA MARIA ELENA274 25153867D SI NO NO
ROSCANIANU VIORICA401 X5020222N SI NO NO
ROY PASCUAL MARIA ASUNCION794 25155665J SI NO NO
ROYO GOMEZ IRENE480 73014685N SI NO NO
ROYO HERNANDEZ Mª CRISTINA487 25474378S SI NO NO
ROYO PEREZ NATALIA240 77218036K SI NO NO
ROYUELA AGUILAR JULIA MARIA106 18432858Z SI NO NO
RUBIO BELLIDO JOSEFINA386 18430562H NO SI NO
RUBIO FERNANDEZ MARIA JESUS251 18433729B NO SI NO
RUBIO GOMEZ LIDIA916 18443177Y SI NO NO
RUBIO IBAÑEZ SILVIA1077 29123036E NO SI NO
RUBIO PERIBAÑEZ SOLEDAD297 18429341Q SI NO NO
RUBIO SALINAS ISABEL452 16555777D SI NO NO
RUBIO SANZ EVA MARIA827 17759185B SI NO NO
RUBIO VELLOSILLO MARIA NIEVES834 16805588V SI NO NO
RUBIO VILLAR EVA CRISTINA1086 25464321D SI NO NO
RUESTA OLIVAN MARIA JOSE1082 25163684M SI NO NO
RUIZ ABAD JAVIER472 16006722X NO SI NO
RUIZ CARBONEL MARGARITA219 72978875J SI NO NO
RUIZ JULIAN MARIA ELENA636 17733425B SI NO NO
RUIZ MARTIN SARA467 73088240J SI NO NO
RUIZ MONSEGUR MARIA DEL PILAR25 25141356X SI NO NO
RUIZ PALACIOS PEDRO JESUS549 16024791R SI NO NO
SACRISTAN GARCIA Mª OLGA252 16542983A SI NO NO
SAEZ GALVEZ BEGOÑA437 25446530C SI NO NO
SAEZ LAGUIA BEGOÑA644 53201874E SI NO NO
SAHUN PAESA SUSANA864 25172225J NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 17 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29729

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SALAS ASSO MARINA692 25183943R SI NO NO
SALDAÑA GRIMA GUILLERMO329 17742687G SI NO NO
SALINAS SALVADOR ALBERTO934 17208815P NO SI NO
SALLAN CIUTAD MARIA PILAR911 18043373B NO NO NO
SALUDES SANCHEZ MARTA5 25464620D SI NO NO
SALVADOR REINA VICTOR145 18042220P SI NO NO
SAMITIER MORENO EVA MARTA525 17447759M SI NO NO
SAMPEDRO HERREROS SUSANA MARIA577 25171970B SI NO NO
SAMPER CENCERRADO BEATRIZ373 25200270K SI NO NO
SAMPERIZ LEGARRE ANTONIO CARLOS592 25141490Y SI NO NO
SAN JUAN BAEZ ALBA417 72993938B SI NO NO
SANAGUSTIN GALISTEO ROSA306 25175626X NO SI NO
SANCERNI SANAGUSTIN ALBERTO LORENZO1060 18052130M SI NO NO
SANCHEZ AGUDO MARIA ANGELES819 17452756B SI NO NO
SANCHEZ BERNAD MARTA849 73244389S NO SI NO
SANCHEZ ESTERAN MARIA JOSE201 17443891R SI NO NO
SANCHEZ FACI BEATRIZ654 73012371K NO SI NO
SANCHEZ GABAS MARIA JOSE605 17713939Y SI NO NO
SANCHEZ HERNANDEZ GEMA727 25477575S NO SI NO
SANCHEZ HUERTA BEATRIZ278 17451534P SI NO NO
SANCHEZ INSA ALBERTO573 29121567W SI NO NO
SANCHEZ LITAGO JAVIER600 16016036D SI NO NO
SANCHEZ LLORENTE DANIEL20 72986891W SI NO NO
SANCHEZ MAIRAL CLAUDIA40 73000983H SI NO NO
SANCHEZ MARCO JESUS345 25191469Y SI NO NO
SANCHEZ MARTIN CRISTINA537 18453213Z SI NO NO
SANCHEZ MARTIN SILVIA65 29192737X SI NO NO
SANCHEZ MONZON ANGEL114 18436879X SI NO NO
SANCHEZ RAFALES ROSA MARIA606 73078297Y NO SI NO
SANCHEZ ROMERO BEATRIZ948 05671843C SI NO NO
SANCHEZ SALORT LARA339 17764686S SI NO NO
SANCHEZ VILLAR MARTA1061 18043026D SI NO NO
SANCHO CAMPOR VIOLETA239 73087059M SI NO NO
SANJUAN LORTE LILIANA756 25178966S SI NO NO
SANMARTIN PUY YOLANDA347 73194415C NO SI NO
SANROMAN SESE MARIA JOSE1062 18029573B SI NO NO
SANTACRUZ COMERAS ANA MARIA853 25449837S NO SI NO
SANTAFE AGUILAR MARIA JOSE685 25147669K SI NO NO
SANVICENTE ALMUDEVAR LUCIA1063 18050191K SI NO NO
SANZ GAMONEDA JUAN ANGEL652 05390953Y SI NO NO
SANZ JIMENEZ JOSE DANIEL589 25170273Q SI NO NO
SANZ MARTIN PATRICIA567 29131841H SI NO NO
SANZ PRADO PEDRO342 25180204B SI NO NO
SANZ RODRIGUEZ CRISTINA440 72975522H SI NO NO
SANZ TRULLEN PILAR PALOMA116 17728160J NO SI NO
SARASA LERI ASUNCION831 17744401Q NO SI NO
SARNAGO NOTIVOLI ELENA216 73079067V SI NO NO
SAUCO TURRIS JESUS LUIS399 17441818K SI NO NO
SAZ GIMENO VIOLETA490 72967713Y SI NO NO
SEBASTIAN MANCHON MARIA JOSE738 25473849S SI NO NO
SEBASTIAN OSTARIZ ALBERTO411 25441837L SI NO NO
SEDILES LAGA ROSA Mª752 17861964A SI NO NO
SEGURA MARTINEZ DAVID286 72980560L NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 18 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29730

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SEGURA SEGURA ELENA167 17739986V SI NO NO
SEMPER HERNANDEZ RAQUEL807 17452305C SI NO NO
SEN ESCARTIN OLGA MARIA1083 18033772R NO SI NO
SERRANO AGUILERA BEATRIZ189 17734751A NO SI NO
SERRANO MARIN VIRGINIA351 17455360Q SI NO NO
SERRANO SAEZ Mª ISAEEL806 25176478B SI NO NO
SERRANO VIÑUALES PAULA507 77217946T SI NO NO
SESE HERNANDO RAQUEL679 18170534M NO SI NO
SIENES HERNANDO MILAGROS833 25443353V SI NO NO
SIERRA ANDRES ELISA829 29107643Q NO SI NO
SIERRA BERDEJO Mª DEL PILAR627 17723986W NO SI NO
SIERRA BRUNA MARIA DOLORES617 25479497M SI NO NO
SIN-OPI GRACIA JOAQUIN192 29119116N SI NO NO
SOBRADIEL SIERRA ARANZAZU900 17745914B SI NO NO
SOLAN GRACIA CRISTINA554 73012010M SI NO NO
SOLANO BLAZQUEZ CARLOS946 25452839G SI NO NO
SOLANO RUBIELLA CRISTINA284 18037636R SI NO NO
SOLANOT OLONA MARIA723 73004545S SI NO NO
SOLANS GARCIA ANA30 25445007S SI NO NO
SOPENA MURILLO SANDRA348 73202334G SI NO NO
SORIA GARCIA PILAR495 17723953S SI NO NO
SORIANO GRACIA ANA ISABEL333 72980597X SI NO NO
SORIANO SAN AGUSTIN CARLOS DAVID578 29107875H SI NO NO
SORO BANDRES MARIA ANGELES41 25466499W NO SI NO
SOS ABADIA MARIA BEGOÑA388 18161061P NO SI NO
SOS ABADIA MARIA PILAR C.512 18160156T NO SI NO
SOTO SANCHEZ SONIA419 25157984D SI NO NO
STANCIU ALINA570 X5113146Q SI NO NO
SUAREZ MENENDEZ LORENA904 71654109R SI NO NO
SUÑEN SANCHEZ CARMEN797 18421055X SI NO NO
TABERNER BENAVENTE JESUS MANUEL814 73150462C NO SI NO
TABORGA MARTIN Mª PILAR21 25452978M SI NO NO
TABUENCA ROY MARIA581 73087936P SI NO NO
TAFALLA DE MINGO MARIA DEL MAR556 25430122B NO SI NO
TARDAJOS PRIETO MARIA SONIA551 13142031S NO SI NO
TARIN ADIVINACION ANA113 18439209V SI NO NO
TARODO GIMENEZ MARIA JESUS751 25150204A NO SI NO
TARRAGUAL TOMEY CLARA307 72996322A SI NO NO
TEJEDOR GIMENO ANA ISABEL703 25154421B SI NO NO
TEJERO ORTEGA CESAR438 08996003J NO SI NO
TELLO HURTADO VICTOR1065 18051951X SI NO NO
TESA AVILLA MARIA PILAR928 17724819F SI NO NO
TOBAJAS PEREZ VANESA382 25180670V SI NO NO
TOLOSANA ASO CLARA MARIA1066 18026724Z NO SI NO
TOLOSANA FERNANDO DIEGO302 25178076E SI NO NO
TOLOSANA FERNANDO JORGE744 25178077T SI NO NO
TOMAS HERNANDEZ RICARDO614 25484809G SI NO NO
TOMAS PEDRAZA SUSANA374 25176983X SI NO NO
TORMES ROYO ESMERALDA653 29099842N SI NO NO
TORNOS MARTINEZ YOLANDA29 25468110A SI NO NO
TORREA FERNANDEZ M. INMACULADA930 29126605A SI NO NO
TORRES CARDEÑOSA Mª DE ARANZAZU353 73013220L SI NO NO
TORRES MORENO MARIA BELEN427 25134448W NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 19 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29731

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

TORRES TOLOSA YOLANDA897 25165824Y SI NO NO
TORRUELLA VELA MONICA1092 25161551B SI NO NO
TRIS ALASTUEY CRISTINA778 25144637W SI NO NO
TRULLENQUE GARCIA JOSE RAMO1067 18025427M SI NO NO
TUDORAN LUCICA757 Y3784093D NO SI NO
URBAN PARRA MARIA ROCIO1068 73198422W SI NO NO
URBANO LAZARO JOSE JUAN107 29096101C SI NO NO
URBIETA LOPEZ JORGE572 17739141T SI NO NO
UROZ HINAREJOS ALBA202 18448241X SI NO NO
USON TORRES DAVID835 25478086C SI NO NO
VAL ROYO SONIA771 72681258Q SI NO NO
VALADEZ GIL SALVADOR277 25461805T SI NO NO
VALERO MONTON DANIEL509 18447995V SI NO NO
VALERO MONTON DAVID510 18444750S SI NO NO
VALLES ABENIA MARIA PILAR206 17158236Y NO SI NO
VALVERDE MORILLO CELIA162 52963785Y SI NO NO
VARONA CASTILLA MARIA PILAR540 25154993P SI NO NO
VAZQUEZ JUSTES MARIA1069 18052029L SI NO NO
VEGA CALVO SARA443 29129168J SI NO NO
VELAZQUEZ ARGUEDAS MANUELA458 73097693J SI NO NO
VIALADES LABORDA JUAN ANTONIO519 17857446Q NO SI NO
VICENTE GRACIA ANA CRISTINA714 25441202M SI NO NO
VICENTE LIDON MARIA ASUNCION421 18431547Z SI NO NO
VICENTE MARTINEZ AINHOA364 76922140C SI NO NO
VICENTE ROBLEDO RAQUEL544 73011767S SI NO NO
VIDAL VALERO ISMAEL812 18042798B SI NO NO
VIEJO MONGE SARA301 72973678Z SI NO NO
VILLACAMPA BARLES REYES1070 18035583H SI NO NO
VILLACAMPA SALCEDO EVA1071 18040453N SI NO NO
VILLAGRASA VILLANUEVA EMMA555 29133359H SI NO NO
VILLALBA ALVAREZ SONIA707 18434996J NO SI NO
VILLALBA MELUS JOSE246 17454543G SI NO NO
VILLALBA MINGUEZ ISABEL620 18447317Y SI NO NO
VILLANUEVA BEAMONTE AURORA860 25141317V SI NO NO
VILLAR RUBERTE JOSE LUIS764 18024561J NO SI NO
VILLARTE REMACHA ESTHER142 25451800T SI NO NO
VILLUENDAS CALVO MARIA TERESA587 25438794N SI NO NO
VIÑUALES SALVATIERRA PATRICIA255 18052897J SI NO NO
VIÑUALES ZARZUELA MARTA ALEJANDRA595 29116444P SI NO NO
VISIERES PEREZ VICTOR31 17766784C SI NO NO
VISPO MARTINEZ YASMINA914 76919659T SI NO NO
VIVAS DE ECHEANDIA CARLOS661 72989802S SI NO NO
YAGO ESCUSA LAURA204 18434253Y SI NO NO
YUS BURILLO MARI CARMEN859 17760733H SI NO NO
YUSTE DURBAN CARMEN947 18440772Q SI NO NO
ZABORRAS TOLOSANA CRISTINA1072 18041646D SI NO NO
ZAPATER PIRACES MARIA CRISTINA1073 18057966E SI NO NO
ZARAZAGA AZNAR M.VICTORIA34 17712994G NO SI NO
ZAZO MARTINEZ MARTA400 18032870L SI NO NO
ZAZURCA MARTINEZ MARIA TERESA750 72965600D SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 20 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29732

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ZUECO GARCIA Mª PATRICIA559 25150369F NO SI NO

Número Total de Admitidos: 1058

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 21 de 21



cs
v:

 B
O

A2
01

71
10

30
07

03/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 211

29733

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0059
TECNICOS DE GESTION GENERAL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ALABIAT71 ALABIAT AZIZ 26589780D SI NO NO E
ARGUEDAS909 MORALES MARIA ROSARIO 17710574E NO SI NO B
ARTAL856 BONE JOSE LUIS 25141336J SI NO NO D
ASENSIO536 GARCIA ELENA 18451353V SI NO NO N
BENAVENT684 CLIMENT PALOMA 29204216N NO SI NO N
BORDERIAS939 BOLEA MARIA PILAR 25466685G SI NO NO BD
BUSTOS954 DEL BURGO JOSE ANTONIO 05918693B SI NO NO D
CAMPO761 MARTINEZ ROSA ANA 18038269J SI NO NO N
CAPELLAN847 MOZO MARIANGELES 16555165H NO SI NO B
CASTRO903 VILLANUEVA MANUEL 52491024X NO NO NO SI N
CUARTERO959 SANCHO M. CONCEPCION 25170893S SI NO NO BD
DE ANDRES841 FLORIT VIVIANA 41501069F NO SI NO B
DORDA957 ORRIOS DIANA 29110211P SI NO NO D
GARRAZA938 MACUA SARA 17771577Y SI NO NO D
GOMEZ DEL PULGAR316 MUÑEZ MARIA D ROSARIO07973992F SI NO NO N
HURVICH340 KRISTINA Y0932128K SI NO NO L
LIRAS1088 CONTRERAS JESUS 16519182F SI NO NO DN
LOPEZ941 GIMENEZ JAVIER 18452671R SI NO NO D
MAGRAZO958 PALOS ANA 73260905V SI NO NO BD
MARTINEZ955 BENEDICTO MAITE 72979475S NO NO NO D
MONTE786 HERNANDEZ GEMMA 24379236H SI NO NO N
MORROS296 BLANCO ANA MARTA 18040739E SI NO NO N
MURILLO953 ORDUÑA CARMEN 17156904P SI NO NO D
PACHECO88 BERRIO EDITH SABINA 26795696Y SI NO NO N
PAREDES857 BASTIDAS LANY 77215733H SI NO NO D
PEDRERO561 MARTIN MARIA ANTONIA 25467527H SI NO NO B
PEREZ389 YUS MARIA CRUZ 72989415L SI NO NO N
PLAZA680 BEIZTEGUI SILVIA 29108830F SI NO NO B
PUYUELO1056 BESCOS INMACULADA 18043441X SI NO NO SI N
RAMO462 SAEZ PILAR 17731546H NO SI NO B
SALCEDO956 PLAZA CARLOS PRIMITIV 06233582F NO SI NO D
SERRANO1064 NOTIVOLI PATRICIA 29133707K SI NO NO N
TORRUBIA305 DAVID MARIA PILAR 25158359Q SI NO NO N
VILLACAMPA839 JORDA ROSA PILAR 29130446A SI NO NO N
YUS93 ASENSIO MARIA PILAR 17451906N NO NO NO B

Número Total de Excluídos: 35

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I JFALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1660/2017, de 27 de septiembre, por la que se anula la Orden de 7 de abril de 2015, del Departamento de Hacienda y Administración Pública, por la que se aprueba la Relación de Puestos de Trabajo de carácter especial y se modifican las relaciones
	ORDEN HAP/1661/2017, de 5 de octubre, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Hacienda y Administración Pública.
	ORDEN HAP/1662/2017, de 6 de octubre, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad.



	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1663/2017, de 4 de octubre, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia.
	ORDEN HAP/1664/2017, de 4 de octubre, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia.
	RESOLUCIÓN de 19 de octubre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Té
	RESOLUCIÓN de 23 de octubre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Té
	RESOLUCIÓN de 23 octubre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Admi

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/1587/2017, de 6 de octubre, por la que se convoca selección complementaria de profesores especialistas en el Conservatorio Superior de Música de Aragón.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2017, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Análisis Clínicos y Bioquímica Clínica en el
	RESOLUCIÓN de 11 de octubre de 2017, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Servicio de Anestesiología y Reanimación en el Hospital

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 25 de octubre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convoca concurso público para la contratación de un Doctor Senior mediante contrato de acceso al Sistema Español de Ciencia, Tecnología e Innovación (artículo 22 Ley 14/2011



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/1665/2017, de 5 de octubre, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión por parte del Ayuntamiento de Canfranc al convenio suscrito el 23 de diciembre de 2014, entre el Gobierno de Aragón y la Fábrica Nacional de Moneda y Timbre
	ORDEN PRE/1666/2017, de 5 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Teruel para el suministro telemático de información relativa al cumplimiento de las obligaciones tribu
	ORDEN PRE/1667/2017, de 5 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Cinca Medio, para la gestión de Servicios Sociales con cargo al Fondo Social Coma
	ORDEN PRE/1668/2017, de 5 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Los Monegros para la gestión de Servicios Sociales con cargo al Fondo Social Coma
	ORDEN PRE/1669/2017, de 5 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Ribera Alta del Ebro para la gestión de Servicios Sociales con cargo al Fondo Soc
	ORDEN PRE/1670/2017, de 5 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Ribera Baja del Ebro para la gestión de Servicios Sociales con cargo al Fondo Soc
	ORDEN PRE/1671/2017, de 6 de octubre, por la que se dispone la inscripción en el Registro de Colegios Profesionales y de Consejos de Colegios de Aragón de los Estatutos del Consejo de Colegios de Médicos de Aragón.
	ORDEN PRE/1672/2017, de 11 de octubre, por la que se publica el Acuerdo del Gobierno de Aragón que aprueba la desafectación de bien comunal del Ayuntamiento de Perales del Alfambra y su calificación como bien patrimonial, correspondiente a 3,5 hectáreas, 

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 9 de octubre de 2017, del Director del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad aparatos elevadores, catego
	RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2017 del Director del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por la que se convocan pruebas para la obtención de certificados de profesionales habilitados. Especialidad Productos Petrolíferos. Categ
	RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2017, del Director del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de instalaciones de gas, c

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1673/2017, de 11 de octubre, por la que se da publicidad al Acuerdo de 3 de octubre de 2017, del Gobierno de Aragón, por el que se determinan los expedientes a los que resulta de aplicación el régimen especial de intervención previa de requisito

	COMARCA DEL CAMPO DE BORJA
	ACUERDO de 27 de septiembre de 2017, del Consejo Comarcal Campo de Borja, de aprobación de las bases reguladoras para la concesión de ayudas destinadas al Servicio de Atención Post Temprana de la Comarca Campo de Borja para el ejercicio 2017 y convocatori



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	CORTES DE ARAGÓN
	ANUNCIO de las Cortes de Aragón, por el que se convoca procedimiento abierto para la contratación del mantenimiento de los ascensores y salva escaleras de las Cortes de Aragón.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ANUNCIO del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por el que se hace pública la formalización de un contrato de suministro. SGT 13/2017.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Teruel, por el que se convoca a licitación el contrato de suministro de alimentos para el ejercicio 2018 en la Residencia de Personas mayores de Albarracín, mediante acuerdo marco en procedimiento ab
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Teruel, por el que se convoca a licitación el contrato de suministro de productos de limpieza, de lavandería y tren de lavado, y guantes y otros para el ejercicio 2018, en la Residencia de Personas m
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, Residencia de Personas mayores “Ciudad de Huesca” por el que se convoca a licitación el contrato de suministro de productos alimenticios.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, Residencia de Personas mayores “Ciudad de Huesca” por el que se convoca a licitación el contrato de servicio de fisioterapia y terapia ocupacional del 1 de enero de 2018 al 31 de diciembre de
	ANUNCIO de la Dirección de la Residencia de Personas mayores “Sagrada Familia” de Huesca, por el que se convoca la licitación del contrato de servicios de Fisioterapia y terapia ocupacional, tramitación anticipada con procedimiento abierto y varios criter
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, Residencia de Personas mayores “Ciudad de Huesca” por el que se convoca a licitación el contrato de suministro de productos de limpieza y lavandería, para el ejercicio 2018, mediante acuerdo 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales, por el que se convoca la licitación del contrato de servicios SC-2/2018.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ANUNCIO del Centro de Gestión Integrada de Proyectos Corporativos del Servicio Aragonés de Salud, por el que se convoca a licitación, mediante acuerdo marco con un único proveedor por procedimiento abierto con varios criterios de adjudicación, el suminist
	ANUNCIO del Servicio Aragonés de Salud, por el que convoca, por tramitación ordinaria, la licitación por procedimiento abierto del contrato de “Redacción del proyecto de reforma de la nueva Unidad de Urgencias en el Hospital San Jorge de Huesca”.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia la licitación del contrato 00089-2017.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de la ampliación de una explotación por
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental para la ampliación de una explotación p
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada de la modificación número 2 del proyecto de interés general de 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos en el monte de utilidad pública número 293 “La Plana”, de tit
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos en el monte de utilidad pública número 301 “El Blanco”, de ti
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Vereda de Aguilón” de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón en el municipio de Azuara (Zaragoza)
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Vereda de Dehesa Amenas”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el municipio de Ricla (Za
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Vereda del Camino de Pamplona”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón en el municipio de Lump
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por el Centro Público Integrado de Formación Profesional San Blas de Teruel, a celebr

	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ZARAGOZA
	ANUNCIO de la Diputación Provincial de Zaragoza, relativo al emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso administrativo número procedimiento abreviado 293/2017 AP.

	COMARCA DEL CAMPO DE BORJA
	EXTRACTO del Acuerdo de 27 de septiembre de 2017, del Consejo Comarcal Campo de Borja, de aprobación de las bases reguladoras para la concesión de ayudas destinadas al Servicio de Atención Post Temprana de la Comarca Campo de Borja para el ejercicio 2017 




